РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05. 2024 г.                                                                                 № 21
д. Рассоховец

Об исключении из перечня муниципального имущества муниципального образования Красниковское сельское поселение Кромского района Орловской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставление во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства недвижимого имущества.

В соответствии с решением Красниковского сельского Совета народных депутатов №50-3 сс от 29 апреля 2016 года "Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав, субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"( в редакции от 29.11.2021г. №3-1сс), на основании договора купли –продажи земельных участков от 08.10.2019г. №26, администрация Красниковского сельского поселения Кромского района
постановляет:
1. Исключить из перечня муниципального имущества муниципального образования Красниковское сельское поселение Кромского района Орловской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставление во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства недвижимого имущества земельный участок с кадастровым номером 57:09:0040201:116, площадью 947000 кв.м., расположенный по адресу: Орловская область, Кромской район, на территории хп "Мир" Красниковского сельсовета, вблизи п. Новый Свет, крестьянское хозяйство "Кромское" в связи с выкупом земельного участка арендатором.
2. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте администрации Кромского района на странице Красниковского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Е.А. Еременко